para às 23h59 e término às 01h39 do dia seguinte, em
Comemoração ao 36º Aniversário de Emancipação Político-
Administrativa  do  Município  de  Iaras,  conforme
especificações  constantes  do  Termo  de  Referência.

VALOR (R$): O valor total da contratação é de  R$
150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS).

RECURSOS:  As  despesas  decorrentes  da  presente
contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos
consignados  no  Orçamento  deste  exercício,  na  dotação
abaixo discriminada:

FICHA 273.
BASE LEGAL: Processo Administrativo nº 105/2025 e